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Deaf Action Tanzania (DAT) har vokst med stormskritt og har en 
dynamikk som gjør at mange sjeler blir frelst, karakter bygges og 
levebrød etableres. 
Evangeliseringsarbeidet har ført til at 30 nye troende har kommet 
til tro i løpet av det siste kvartalet, og 10 av disse forbereder seg nå 
på dåp. Pastoral omsorg har bidratt til konfliktløsning i menighetene 
våre gjennom opplæring og åndelig mentorskap. DAT-direktør Joseph 
rapporterer at en nylig avholdt døve-leir hjalp deltakerne til ikke å 
miste av syne den standarden for et hellig liv som Gud krever av sitt 
himmelske folk. Han rapporterer at åndelig og humanitær støtte 
har bidratt til å lede grupper av troende inn i en målbar modenhet i 
tjenesten og styrke i troen. 
I praksis har dette betydd at to barn av døve alenemødre i Dar es 
Salaam har fått støtte til skoleuniformer, skolesekker og skolepenger. 
I Bukoba-menigheten vår bidro DAT med 400 000 Tsh til medisinsk 
behandling av evangelist Egidius Andrew, som ble skadet i en 
motorsykkelulykke i fjor. Direktør Joseph besøkte ham for å trøste, be 
og overrekke donasjonen. DAT-medlemmer hjalp evangelisten Adoro 
Juma fra Ifakara med å finne et sted å bo og skaffet henne en madrass 
etter at hun ble kastet ut fra sitt forfedres hjem, som er muslimsk. 
Familien hennes er opprørt over hennes kristne engasjement og 
har truet med å drepe henne hvis hun ikke konverterer til islam. 
Medlemmene fastet, ba og støttet Doto Kija, som med sine over 70 
år er den eldste troende i DAT-menighetene våre og et av de første 
medlemmene i menigheten siden den ble etablert for over 25 år 
siden. Hun fant trøst i besøkene, bønnene og velsignelsesordene som 
hjalp henne til å gjenvinne helsen. Nå kommer hun til kirken hver 
søndag som vanlig, selv om hun bor 30 kilometer fra kirken. For en 
trofasthet! 
DAT skal ha ros for vår siste menighetsplanting i Shinyanga (bildet), for 
sine blomstrende søndagsskoleklasser i menighetene og for sitt solide 
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Og mye mer!

Ny menighet i Shinyanga

opplæringsprogram for studenter, evangelister og 
ledere. (Se artikkel om opplæring på side *) 
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TANZANIA fortsatte....
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Bibelundervisning for døve, som fortsatt tilbys på grunnskoler og 
videregående skoler av våre pastorer og evangelister, skaper unge disipler 
av Jesus og forbereder fremtidige kirkeledere. Over 300 elever drar nytte 
av disse programmene. 

Risdyrking bidrar til selvbærenhet 
Deaf Action Tanzania (DAT) leide 11 mål jordbruksland for 5 millioner tsh 
for å utvikle et nytt landbruksprosjekt. Midlene ble skaffet til veie ved 
å selge 45 sekker ris i september 2024. DAT kjøpte 44 sekker med frø 
og gjødsel for 3 millioner tsh til den nye jordbrukssesongen. På grunn 
av økonomiske vanskeligheter kom plantingen sent i gang. Det ble solgt 
ytterligere 40 sekker ris for å holde hjulene i gang, men teamet avstod fra 
å selge mer fordi risprisen fortsatt er ustabil.  

Neste trinn i prosjektet innebærer klargjøring av rismarkene, blant annet 
forberedelse av jorda, vanning av åkrene hvis regnet kommer sent, og 
sprøyting av ugressmidler. Plantingen er planlagt i begynnelsen av neste 
måned. Prognosene for regn denne sesongen er ikke gode, så DAT ønsker 
å kjøpe en vanntransportmaskin for å vanne åkrene.  
 

Rismarker

OPPLÆRING AV NESTE GENERASJON
I år fokuserer vi på å gi mer opplæring til våre pastorer, evangelister 
og lærere ute i felten. Spesielt mange av evangelistene våre arbeider i 
avsidesliggende områder uten særlig kontakt, kontinuerlig opplæring eller 
oppmuntring. Vi jobber for at de skal få den støtten de trenger. 

Personlig opplæring. Personlig opplæring er alltid best. Mer midler 
vil gjøre det mulig for våre pastorer og evangelister å samles fra alle 
våre brede felt (noen av landene er virkelig store!) for opplæring og 
oppmuntring. Noe av opplæringen gis av DMI Internationals ansatte, 

annet av lokale ledere. Alt sammen styrker 
våre medarbeidere. 

Opplæring på nett. For dem som ikke kan 
delta personlig, eller for dem som ønsker 
ekstra opplæring, har vi startet nettbaserte 
opplæringsøkter, ledet av det internasjonale 
styremedlemmet Ps In Yeong fra Korea og 
DMIs internasjonale utviklingskoordinator 
Matthijs. Den første økten i mars var begrenset 
til 14 deltakere mens vi fikk fjernet feilene 
i systemet. Utryddelsen var vellykket, så 
disse samlingene vil fortsette hver måned 
og være tilgjengelige for de hundrevis av 
pastorer og evangelister vi støtter over hele 
verden. Undervisningen foregår på et «DMI-
internasjonalt tegnspråk». Deltakere som 
kan ha problemer med dette, oppfordres til å 
ordne med egen tolk. Det er stor begeistring 
for disse samlingene. 

 

Online konferansesamtaler med direktøren. 
Hvert kvartal avholder vi nå videokonferanser, 
slik at alle feltdirektørene våre - i Afrika, 
Midtøsten og Asia - kan komme sammen og 
dele suksesser, utfordringer og ideer. Det er 
også en mulighet til å bli bedre kjent med 
hverandre, etablere et sterkere samhold på 
tvers av feltene våre og be for hverandre. 

Faderhjerte-skolene. Hvert år leder Gunnar 
disse skolene og/eller lærer opp andre ledere 
til å drive dem på tvers av feltene våre. I 
fjor arrangerte vi flere i Afrika og Asia. I år 
planlegger vi å arrangere flere, og den neste 
blir i august. Faderskapsskolene er en kraftfull  



Vi hjelper dem som arbeider på våre felt, 
hvorav mange har hatt voldelige eller ikke-
eksisterende forhold til sine jordiske fedre, til 
å kjenne og erfare kjærligheten til Gud, deres 
himmelske Far. 

SUN-opplæring. SUN-opplæringen (Symbolic 
Universal Notation) drives av Wycliffe, en 
organisasjon vi er stolte av å samarbeide 
med, og gjør det mulig for døve som ikke 
kan tegnspråk, å lese og forstå Guds ord 
ved å konvertere tegnspråkets bevegelser til 
symboler på en side.  

Bibelskoler. Bibelskoler er kjernen i vårt 
oppdrag. I Tanzania har 10 bibelstudenter 
nettopp fullført sitt treårige pastoralkurs og 
har vendt tilbake til sine respektive regioner. 
I sine hjemmenigheter vil de fortsette å drive 
evangeliseringstjeneste mens de venter på sin 
avsluttende eksamen i april 2025. Eksamen, 
sammen med oppfølgingsprogrammer 
(monitorering og evaluering), vil avgjøre om 
de uteksaminerte vil bli fremtidige pastorer, 
seniorevangelister, lærere eller ledere.  

Det nye skoleåret har nettopp begynt på 
vår ugandiske bibelskole med 7 ugandiske 
studenter og 8 fra andre land. Disse 8 vil bli 
overført til ADBC (som er under oppføring) fra 
2026. Frukten av skolen vår i Uganda fortsetter 
å vokse, noe vi så i dåpene i menigheten 
Rutshuru i Kongo i desember i fjor, som ble 
ledet av Elisee, som er uteksaminert fra 
bibelskolen. 

Det kraftige jordskjelvet i Myanmar 28. mars har 
forårsaket omfattende skader og dødsfall. Vi fikk raskt 
beskjed fra Pa Lian om at alle kirkemedlemmene og 
bygningen i Yangon var i god behold, men skolen vår 
i Kalay lå nær episenteret, og kommunikasjonen var 
brutt i et par dager. Vår frykt ble imidlertid snudd til 
lettelse og takknemlighet da Pa Lian sendte følgende 
melding: «Jeg fikk nettopp kontakt med Kalay. De 
er alle i god behold. De fortalte meg at selv de ikke 
merket noe til jordskjelvet. Jordskjelvet rammet dem 
veldig svakt.”(sic) Vi priser Gud for hans beskyttelse 
over skolen og menighetene våre i Myanmar. 
 

MYANMAR 
JORDSKJELV 
OPPDATERING

Bygging av ny bibelskole

FLERE SYKLER!
Takket være et sjenerøst bidrag fra en kirke 
i USA har vi kunnet gi seks motorsykler 
til pastorer og evangelister i feltene våre. 
Motorsykler er et av de mest verdifulle 
verktøyene vi har i felten, ettersom de gjør 
det mulig for våre medarbeidere å komme 
seg til kontorene sine, til kirkene sine, til 
IGA-ene (inntektsbringende aktiviteter) og 
til døve som bor i de mest avsidesliggende 
delene av landene. Motorsykler setter 
fart på evangeliets utbredelse. De seks 
mottakerne av syklene er pastorene Arnel, 
Alan og Glenn på Filippinene, Saw Monday 
i Myanmar, Zephie i Kongo og Fulgence i 
Rwanda. 
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NYE FASILITETER
MYANMAR

Vi har blitt velsignet av gavmildheten fra våre støttespillere over hele verden, som har 
gjort det mulig for oss å bygge nye anlegg og pusse opp eksisterende.

I Myanmar bygger vi for tiden nye klasserom i lokalene til Muir 
School for the Deaf i Kalay. De nye klasserommene vil bety at 
hvert klassetrinn kan få sitt eget rom. Frem til nå har klassene 
måttet dele rom, noe som har vært utfordrende for lærerne. 
Midt i all den forferdelige krigføringen er det fantastisk å 
kunne velsigne elevene og de ansatte med nye klasserom. 
Donasjonene har også gjort det mulig å anlegge ny drenering 
rundt skoleområdet, slik at skolen holder seg tørrere og 
renere. 

Ved Guds nåde er døvekirken i Yangon godt i gang. Hver 
søndag ser vi at 50-60 mennesker regelmessig deltar i 
gudstjenestene, noen ganger flere. Gud velsigner og bruker 
vår pastor Naing Naing Kyaw, som fortsatt er svært aktiv, 
og hans forkynnelse har tiltrukket flere døve. Vi skal ha 
sommerleir i kirken fra 17.-19. april. En mann vil bli døpt på 
påskedag morgen. Pa-lian bygger en vanntank som skal brukes 
til dåp. Han var midt i byggingen da jordskjelvet rammet, 
men heldigvis var det ingen sprekker, så han kunne fortsette. 
Mange av våre døve har bekjent at de tror på Jesus som sin 
Herre og frelser, men de sier at de vil bli døpt etter at moren/
bestemoren osv. er død. Men deres engasjement i kirken - 
deres bønner, vitnesbyrd og felles opplevelser - gjenspeiler 
deres sterke tro. Ifølge Pa-lian «sier de at deres religion er 
buddhisme (kulturelt sett), men de tror på Jesus som sin 
frelser og Gud». 
 

DR KONGO
I DR Kongo er elevene, de ansatte og de omkringliggende 
byene og landsbyene fortsatt takknemlige for det rene vannet 
som produseres på Beni-skolen. Det store antallet mennesker 
på flukt i området på grunn av krigen har imidlertid ført til 
at fiendtlighetene rundt skolen har økt, noe som har ført 
til mindre skader på den nylig installerte vannfontenen og 
alvorlig fare for elevene våre. (Utenfor skolen ble to av jentene 
våre nylig overfalt og ble gravide). Uten en sikkerhetsmur 
inviterer vi til alle slags problemer. Takket være noen generøse 
støttespillere har vi fått tilsagn om å bygge en sikkerhetsmur til 
75 000 AUD - noe rektor Alain har bedt om i årevis. Byggingen 
skal starte i april. 

In Yeong hadde planlagt å lede et misjonsteam til Beni-
skolen i februar sammen med andre sørkoreanere og vår 
mangeårige støttespiller Tarja fra Norge, men den plutselige 
opptrappingen av fiendtlighetene tvang frem en endring til 
Rwanda. All malingen og alle materialene ble likevel sendt til 
DAC, der ansatte og arbeidere satte i gang med å male skolen. 
Sluttresultatet er fantastisk!  
 
Translated with www.DeepL.com/Translator (free version)

Krigføringen - særlig da byen Goma falt til opprørsgrupper 
- har også skapt en matvarekrise. Takket være DMI og 
DAs støttespillere ble det igjen samlet inn 32 000 AUD til 
matvarehjelp, hvorav 28 500 AUD er delt ut. En av kirkene våre 
ble bombet, og deler av taket ble ødelagt. Det er sendt midler 
til å reparere taket før det dårlige været forårsaker mer skade. 

Til tross for problemene rapporterer DAC-direktør Papy at våre 
seks døvekirker (alle i den østlige 
delen av Kongo) fortsetter å samles 
til gudstjeneste og leve for Kristus. 
Den 15. desember i fjor ble tre jenter 
og to gutter døpt i kirken i Rutshuru. 
Menigheten i Rutshuru ledes av 
Elisee, som nylig har avsluttet 
sin bibelopplæring i Kampala. 
Situasjonen i Kongo er fortsatt 
alvorlig. Papy ber om at vi ikke slutter 
å be for menighetene.

Nye klasserom

Dåpsbasseng bygges i Yangon
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RWANDA
Byggingen av African Deaf Bible College (ADBC) er godt i gang 
i Rwanda. Skolen er avgjørende for vår visjon om å bringe 
evangeliet til døve over hele det afrikanske kontinentet. De fleste 
av bygningene nærmer seg ferdigstillelse. Og etter hvert som 
veggene reiser seg, går ordet ut. ADBC-prospektet er utarbeidet 
og sendes nå ut til kirker og misjonsorganisasjoner over hele 
verden for å søke om studentopptak og misjonspartnerskap. Vi 
ber om hjelp til å dekke driftskostnader og til å gi stipender til 
studenter. Vennligst se prospektet her: https://deafmin.org/wp-
content/uploads/2025/03/ADBC-Prospectus-WEB2.pdf og ta 
kontakt med Andrew hvis du kan tilby støtte.  
andrew.miller@deafmin.org  

Arbeidet i Rwanda fortsetter å blomstre. På forsiden av 
nyhetsbrevet for desember 2023 skrev vi om Fulgence, den unge 
mannen som kom hjem fra den internasjonale konferansen i 
Kenya, så inspirert at han gikk ut og banket på dører i hjembyen 
sin for å starte en ny menighet. Jøss, som den har vokst! Guds 
kjærlighet gir gjenklang i forsamlingene når Fulgence forkynner 
evangeliet. Han legger til: «Mer enn 50 døve samles nå i kirken 
i et rom som vi velvillig har fått låne. Mange av medlemmene 
kommer fra sårbare familier og har vokst opp uten skolegang, 
så vi lærer dem tegnspråk. Med støtte fra DAMR har vi kunnet 
støtte utsatte familier ved å gi dem viktige ting som bind til 
jenter og kvinner, kitenges til døve kvinner (som brukes til å sy 
klær til seg selv og barna) og geiter til de mest utsatte familiene. 
Hvis vi får ytterligere støtte, vil vi gi flere geiter til de sårbare 
døve familiene, slik at de kan holde husdyr for å dekke sine 
grunnleggende behov.» 

BURUNDI

Deaf Action Burundi-teamet (DAB) har fått en «ny» bil 
takket være generøse givere i Australia. Offentlig transport i 
Burundi er upålitelig og dyr. De ansatte ankommer vanligvis 
busstasjonen i de tidlige morgentimene og venter i timevis 
på en buss som kanskje aldri kommer, eller hvis den kommer, 
kan de ikke komme med. Det gjør det vanskelig å møte opp på 
jobb, og tjenesten blir ekstra utfordrende. Bilen fungerer som 
en «firmabuss» og sørger for effektivitet i arbeidet og flere 
muligheter for tjeneste. 

Med hjelp av bilen fortsetter arbeidet blant døve i Burundi. 
Vi har seks aktive døvesamfunn/kirker i Bujumbura, Cibitoke, 
Bubanza, Kayanza, Gitega og Rumonge. Menighetene er 
aktive med søndagsgudstjenester, utadrettet virksomhet og 
bibeloversettelse. Lederne driver aktivt oppsøkende arbeid 
og besøker døve som ikke kan delta i gudstjenester. De 
bruker blant annet visuelle oversettelser av bibelhistorier, 
noe som er avgjørende for dem som har begrenset lese- og 
skriveferdighet.  

DAB-kirkene i Burundi er en viktig del av to viktige 
bibeloversettelsesinitiativer, som er sjenerøst støttet av 
Deaf Owner Translation (DOT) og Deaf Bible Society. Disse 
prosjektene er avgjørende for å gjøre skriften tilgjengelig 
for døvesamfunnet. I løpet av de siste to årene har 81 
bibelvers blitt oversatt, og ytterligere 42 vers skal etter planen 
ferdigstilles i år. Over 1189 døve har allerede hatt glede av å 
lese de oversatte bibelversene, noe som viser at prosjektet 
har hatt en betydelig effekt. Dåpsseremonier er planlagt i april 
2025. 

Kristen ledertrening for å utruste døve ledere har også vært 
prioritert. Dette har blant annet resultert i at Thomas og 
Thierry har blitt ordinert til pastorer, som en anerkjennelse av 
deres engasjement og tjeneste for døvesamfunnet. 

En av utfordringene vi har møtt i arbeidet med å bygge opp 
skolen, har vært å registrere Deaf Action Ministries Rwanda 
(DAMR) hos de lokale myndighetene. Dette var nødvendig 
for at skolens kvalifikasjoner skulle bli anerkjent. Søknaden 

ble innvilget, men det betyr også at vi nå må betale en 
merverdiavgift på 18 %! Plutselig mangler vi 45 000 dollar 
for å fullføre byggingen av skolen!  Den siste betalingen for 
skolen er neste måned, så vi ber om hjelp med denne siste 
betalingen. Hvis du har mulighet til å hjelpe, vennligst gi en 

gave på https://deafmin.org/donate/ og merk den med 
«Bible College». (Donasjoner er ikke fradragsberettiget). 

NYE FASILITETER forts...



NYHETER FRA 
STØTTELANDENE

6

I YEONG I KINA
* Av sikkerhetsgrunner er bynavnene kun inkludert med første bokstav 
Vi holder In Yeong opptatt. Etter hjemkomsten fra Rwanda dro In Yeong til 
Kina for å forkynne i kirkene våre og lede en tredagers workshop, før han 
dro til Filippinene for å forkynne og undervise på en leir for døve. Med 
hans egne ord... 

«Da jeg hørte historien om hvordan den avdøde misjonæren Choi Myung 
Myung forlot Korea i 1999 for å redde sjelene til de kinesiske bøndene, 
innså jeg nok en gang hvor stort hans engasjement og kjærlighet var. 
Det var så rørende å høre at misjonsreisen begynte med etableringen av 
Døvekirken i K, etterfulgt av Døvekirken i D i 2003 og Døvekirken i T i 2006. 
Det varmet i hjertet å høre at trosfrøene som misjonær Choi sådde, nå 
bærer frukt for mange mennesker. Jeg er så takknemlig for Guds arbeid, og 
jeg kan ikke annet enn å gi Ham æren. 

Jeg ankom K den 21. mars, og hadde gudstjeneste i døvekirken der før 
jeg reiste videre til D dagen etter. Den 23. mars hadde vi en gudstjeneste 
i D, og fra 24. til 26. mars hadde vi et tre dager langt bibelverksted der. 
Deltakerne lyttet til prekenene med tårer i øynene, noe som ga meg stor 
styrke og gjorde meg enda mer lidenskapelig opptatt av å dele Ordet. Det 
var en veldig fruktbar og meningsfull tid. 

Jeg er glad for at jeg fikk dele en så god opplevelse. Jeg ber om at Guds 
verk vil fortsette å bli oppfylt i rikt monn i fremtiden.» 
 

«Jeg fikk æren av å være med på avslutningsseremonien til Abraham fra 
Uganda, Notuan fra Myanmar og Didier fra Rwanda. De hadde nettopp 
fullført et syv måneder langt tjenestekurs på Filippinene. Jeg var så stolt 
over å se troen til disse nyutdannede vokse litt etter litt, som om de var 
små kyllinger. Jeg tror det store spørsmålet er om de vil være i stand 
til å håndtere arbeidet med evangeliet når de kommer tilbake til sine 
hjembyer. Jeg er bekymret for at de vil slite med å overleve de mange 
prøvene og vanskelige situasjonene, men deres bønner vil være til stor 
hjelp. Jeg ville virkelig sette pris på om dere kunne be sammen med oss!» 
 
Heo In Yeong 
Internasjonalt styremedlem 

...og Filippinene

«Jeg tilbrakte mars med å «jobbe hjemmefra» 
i Los Angeles, der jeg fikk muligheten til å 
knytte nye menighetsforbindelser og styrke 
eksisterende vennskap. En deputasjon i The 
Garden Church har ført til generøse gaver og 
dannelsen av et misjonsteam, som jeg skal 
være med på, som skal besøke Bicol Deaf 
Action-skolen vår i juli. 

Jeg satte mine rustne japanskkunnskaper 
på prøve da jeg ble bedt om å tale i Union 
Japanese Church i sentrum av Los Angeles. 
Responsen var varm, noe som gjenspeiles i 
studentsponsoratene og bønnepartnerskapene 
vi fikk. Jeg fikk også anledning til å møte andre 
støttekirker. 

ANDREWS EVENTYR

I skrivende stund er jeg på Filippinene for å 
bli med In Yeong på en døveleir i Davao, før 
jeg drar til BDA-skolen vår i Ligao for å være 
med på avslutningsseremonien deres. Derfra 
skal jeg kidnappe tre av de ansatte og ta dem 
med til Japan, slik at de japanske kirkene 
og universitetene, som er lei av å høre meg 
fortelle om DMIs underverker, kan få nyhetene 
direkte fra, ja, filippinernes egne hender. Jeg er 
takknemlig overfor våre frivillige i Japan, som 
har vært en enorm støtte i forberedelsene.  Jeg 
forventer meg mye av dette prosjektet, og jeg 
ser frem til å rapportere om det i vårt neste 
nyhetsbrev.» 
 
Andrew Miller 
Internasjonal direktør 



Oppslagstavle

Lagre datoen

Internasjonal 
konferanse 2026
Vår neste internasjonale konferanse vil bli 

avholdt i vakre Cebu på Filippinene. Detaljene 
er offentliggjort, så nå er det på tide å begynne 

å planlegge!

Hva?: DMI-konferansen 

Hvor?: Bayfront Hotel Cebu North 
Reclamation, Kaohsiung Street, 
Cebu city, Filippinene 

Når?: 4.-8. mai 2026 

Tema: Vær i sentrum av Guds vilje  

Foredragsholdere: Pastor Masago 
Minatozaki (Japan), pastor 
Yongwhan Kim (Korea), pastor 
Matthijs Terpstra (Nederland/
Norge)  

Kostnad: 550 USD per rom (1 
person), 450 USD per rom (2 
personer), 250 USD for sovesal 
Gratis byturer inkludert. Ekstra 
2-dagers turer til Cebu og Bohol 
etter konferansen er tilgjengelig for 
380 dollar.

Vi er glade for å kunne kunngjøre følgende 

arrangementer for australske støttespillere.

28. juni

13. AUG

30. AUG

Sydney trivia-kveld i St 

Mark’s Anglican Church, 

Northbridge
Innsamlingsmiddag i Sydney.  Spesiell gjestetaler: Tidligere visestatsminister Hon 

John Anderson AC FTSE 
på Northbridge Golf Club

Melbourne trivia-kveld i 

St James Anglican Church 

Pakenham (TBC!). Spesielle 

gjester: Bing og Annabelle 

fra Ligao, Filippinene.

Tidligere visestatsminister Hon John Anderson AC FTSE

Annabelle og Bing

Flere detaljer 
kommer  

kommer snart!

2025 Ønskeliste2025 Ønskeliste
Vi er så takknemlige overfor våre støttespillere for at de 

hjelper oss med å velsigne døve i våre områder. Nedenfor er 
ønskelisten vår for 2025. Vær så snill å vurdere i bønn hvordan 

du kan hjelpe oss med dette.

Ønskeliste for 
2025-prosjekter

•	 Burundi Ministry bil AUD7500 

Minova kjøkken jordbruksland
 

AUD7500 
DAT Self Sustainanlility-pr

osjekter 

og tjenestebil AUD15 000
  

Afrikas bibelskole (inventa
r og uts-

tyr) AUD60 000



Evangelist 
Profil

Navn: Arnel Benitez  

Beliggenhet: Ligao, Filippinene  

Døvhet: Fra spedbarnsalder, sykdom i barndommen.

Startår i tjenesten: 2008

Største utfordring: Holde kontakten med nyutdannede.  

Størst glede: Å se elever på skolen komme til Kristus.

Størst behov: En døvekirke i Manila for å betjene avgangse-

lever og andre. 

Våre pastorer og evangelister trenger sponsing for å kunne fortsette arbeidet 
de gjør. Kan du vurdere å bli fadder for en pastor for 50 dollar i måneden?

Lovprisning og bønn
Bønn er en så viktig del av denne tjenesten, og vi vil gjerne be deg om å be sammen med 

oss for det arbeidet som DMI er involvert i. Vi kan kanskje ikke utrette så mye av egen 
kraft, men med Gud er ingenting umulig!

Myanmar
Takk for at menigheten vår i Yangon, og særlig skolen vår i Kalay, som ikke lå langt fra 
episenteret, ikke ble berørt av jordskjelvet, og at ingen på skolen ble skadet. Be for det 
pågående gjenoppbyggingsarbeidet over hele landet.

Kina
Takk for In Yeongs fantastiske tjeneste i Kina i forrige uke. Be om at menighetene må få 
oppleve vekkelse.

Filippinske ansatte i Japan   
Be for Arnel, Antonette og Sarah Jane i deres tjeneste i kirkene og på universitetene i 
Japan. Be for vunne sjeler og for økt støtte fra japanerne.

Afrikansk bibelskole
Takk for positiv respons på vår henvendelse om støtte til vår nye bibelskole for afrikanske 
døve. Be om flere partnerskap for høyskolen.

Ukentlige bønnepunkter finner du på nettstedet vårt, eller du kan registrere deg som 
bønnepartner og motta dem direkte på e-post. https://deafmin.org/prayer/
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Andrew Miller 
Internasjonal 

Direktør

Matthijs Terpstra 
Internasjonal  

Koordinator for utvikling

Susi Tjhai
Finanskoordinator

Kay van Namen 
Sponsing og 

administrasjon  
Koordinator

Amy Jack
Kommunikasjon  

Koordinator

Neville (OAM) & Lill Muir
DMIs grunnleggere

www.deafministriesinternational.com

www.deafmin.org

Norges kontor:Norges kontor:
Deaf Ministries International 

Matthijs Terpstra 
+47 41215782
dminederland@gmail.com. 

Send en e-post eller SMS hvis 
du vil ha mer informasjon om 

arbeidet vårt.

DMI NorgeDMI Norge
www.dminorge.no

Vil du donere?Vil du donere?
Hvis du ønsker å gi en donas-
jon, er kontonummeret 
NL41 INGB 0004 8580 12 t.n.v. 
Kadosh (Zoetermeer). 
Vennligst legg til en melding 
om at donasjonen er til DMI.

Paypal-løsning (sikret) på nettstedet

www.deafmin.org/donate


